
108

OBSAH

UVEDENÍ DO KŘESŤANSKÉHO ŽIVOTA

Všeobecný úvod ................................................................................9
Vznešenost k ř t u ................................................................................9
Posvátné služby při udělování k ř t u ............................................. 10
Co je třeba ke k řtu ............................................................................13
Úpravy, které přísluší do kompetence celebranta ................... 14

KŘEST MALÝCH DĚTÍ

Ú vod ....................................................................................................17
Důležitost k ř t u .................................................................................17
Posvátné služby při udělování k ř t u ............................................. 17
Doba a místo křtu  d ě t í .................................................................. 18
Struktura obřadů křtu  d ě t í ...........................................................20
Úpravy, které přísluší biskupské konferenci nebo biskupovi 21 
Úpravy, které přísluší do kompetence celebranta ...................22

Křest několika d ě t í ......................................................................... 25

Křest jednoho dítěte......................................................................... 43

Křest velkého počtu d ě t í ................................................................61

Přijetí dítěte pokřtěného v nebezpečí smrti
do shromáždění v ě říc ích ................................................................75

DODATEK

Čtení z Písma sv á téh o .................................................................... 87
Přím luvy.......................................................................................... 101
Závěrečné požehnání ...................................................................105


